
令和 3年 2月吉日 

入学生保護者 様 

学校法人神須学園 

神須学園高等学校 

校長 小池 俊一 

 

令和 3年度 第 6回入学式のご案内 

 

晩冬の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度はお子様の

ご入学おめでとうございます。心からお祝い申し上げます。 

つきましては、入学式を下記により挙行致しますので、ご多用とは存じますが万障お繰

り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、保護者の方々の入場を各ご家庭 1名ま

でとさせていただきます。ご理解、ご了承のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1．日 時 令和 3年 4月 9日（金） 午前 10時 00分 開式 

     保護者の皆様方の入場は、9時 30分からです。 

 

2．場 所 浪切ホール 1階 小ホール 

 

 

 


